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Baptistkirken i Odense

Organisation

Menigheden:
Baptistkirken i Odense
Klosterbakken 11
5000 Odense C

CVR.nr 37768715

Menighedsrad:
Lene Graf, formand

Samantha Ashton-Fog, medlem
Jette Bjgrnestad, medlem

Bawi Do, medlem

Bao Ninh, medlem

Morten Olsen, medlem

Sambuh Langle, ledende praest

Pengeinstitut:
Danske Bank, Albani Torv 2, 5000 Odense C
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Ledelsespategning

Menighedsradet har den 18. november 2025 behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1.
oktober 2024 - 30. september 2025 for Baptistkirken i Odense.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Lov om trossamfund uden for folkekirken, Lov nr.
1533, 19/12 2017.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver og
passiver, finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af trossamfundets aktiviteter for

regnskabsaret 1. oktober 2024 — 30. september 2025.

Arsrapporten indstilles til godkendelse pa forhandlingsmgdet.

Odense, den 18. november 2025

Lene Graf Bawi Do

Formand

Jette Bjgrnestad Bao Ninh

Morten Olsen Samantha Ashton-Fog

Sambuh Langle
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Revisionspategning

Vi har revideret og kontrolleret arsrapporten for regnskabsaret 1. oktober 2024 til 30. september 2025.

Vi har stikprgvevist kontrolleret indtaegter og omkostninger og afstemt likvide beholdninger og
skyldige omkostninger.

Vi finder arets resultat korrekt og aktiver og passiver stemmer.

Odense, den 25. november 2025

Thomas Graf Ann Mette Marcussen
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Ledelsesberetning

Menighedens hovedaktivitet er at drive kirke i Odense og har fra foraret 2023 ogsa staet bag opstart
af en menighedskreds i Vejle.

@konomisk udvikling.
Regnskabet udviser et underskud, men anses som tilfredsstillende.

Fremtiden.

Der vil ogsa de kommende ar blive satset pa udadrettede aktiviteter — specielt ungdomsarbejdet, da
Odense er en studie- og universitetsby.
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse A.

Generelt om indregning og maling
| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde
menigheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragd
menigheden, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Alle belgb i regnskabet er opgjort i DKK.

Resultatopggrelsen

Donationer, gaver, bidrag m.v.
Donationer, gaver, bidrag m.v. omfatter donationer fra medlemmer, gaver, arv og andre bidrag der er
ydet til menigheden.

Andre driftsindteegter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til menighedens
hovedaktivitet herunder lejeindteegter fra midlertidig udlejning af kirken og lejeindteegter fra udlejning
af lokaler samt parkeringspladser.

Omkostninger til menighedsdrift
Omkostninger til menighedsdrift omfatter omkostninger til gudstjenester, mader, udvalg, reklame,
administration, lokaler, drift af ejendomme.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre
omkostninger til social sikring mv af menighedens medarbejder.
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Finansielle poster

Finansielle poster indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb der
vedrgrer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster.

Skat af drets resultat
Menigheden er fritaget for at betale skat af menighedens resultat.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved farste indregning til kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Grunde og bygninger, samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males efterfalgende til kostpris
med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi (scrapveerdi) eller afsluttet
brugstid.

Der foretages lineaere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pé falgende vurdering af
aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 &r
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar  5-15 ar

Fortjeneste eller tab ved afheaendelse af materielle anleegsaktiver opgares som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgarelsen under andre eksterne omkostninger.

Finansielle anleegsaktiver
Deposita males til kostpris.

Barsnoterede veerdipapirer, der indregnes under finansielle aktiver, males til dagsveerdien pa
balancedagen. Realiserede/urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgarelsen under
finansielle indtaegter og omkostninger.

Unoterede vaerdipapirer optages til anskaffelsessummen.
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Baptistkirken i Odense Arsrapport 2024-25

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv
indikation p3, at et tilgodehavende er veerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation p3, at
et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Nedskrivninger opgares som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsveerdien af de forventede pengestramme, herunder realisationsveerdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte
tilgodehavende.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfalgende regnskabsar.

Geeldsforpligtelser
Geeld i gvrigt er malt til nominel veerdi.
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Baptistkirken i Odense

Note

Arsrapport 2024-25

Resultatopggrelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Donationer, gaver, bidrag m.v.
Andre driftsindteegter
Tilskud fra Borgfonden

Indtzegter i alt

Ombkostninger, menighedsdrift

Resultat for personaleudgifter

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle indtaegter
Finansielle udgifter

Arets resultat

Overskudsdisponering:

Overfart til naeste ar

Arets resultat
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1.423.810
84.573
5.000

1.513.383

-926.495

586.888

- 646.301
-49.120

-108.534

40.839
-18.923
-86.619

-86.619

-86.619



Baptistkirken i Odense

Balance pr 30. september 2025

Arsrapport 2024-25

AKTIVER

ANLAGSAKTIVER

Grunde og bygninger 453.248
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 0
Veerdipapirer og kapitalandele 915.000
Anlaegsaktiver i alt 1.368.248
OMSATNINGSAKTIVER

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter 9.150
Likvide beholdninger 374.806
Omsaetningsaktiver i alt 383.956
AKTIVER i alt 1.752.204
PASSIVER

EGENKAPITAL

Overfart fra tidligere ar 1.622.821
Overfart, arets resultat -86.619
Reserveret egenkapital 165.000
Egenkapital i alt 1.701.202
KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

Mellemregning arbejdsgrene 2.558
Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 48.444
Kortfristede gzeldsforpligtelser 51.002
Geeldsforpligtelser i alt 51.002
PASSIVER alt 1.752.204
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Noter
1 Donationer, gaver, bidrag m.v.
Donationer og bidrag 1.334.134
@remaerkede gaver 59.168
@vrige indtaegter 30.508
1.423.810

| henhold til Kirkeministeriets bekendtggarelse oplyses at menigheden ikke har modtaget belagb fra
virksomheder eller organisationer.

2 Andre driftsindtaegter
Lejeindtaegt P-pladser 22.200
Lejeindtaegt lokaler 62.373
84.573
3 Omkostninger, menighedsdrift

Menighedens drift
Gudstjenester og mgder 152.683
Blomster og kranse 8.900
Kontorudgifter og administration 58.435
Undervisning 6.161
Tilskud til Onsdagstreef 15.000
Tilskud til Spejderne 8.189
Tilskud til Sela og Basic 6.487
Tilskud til Barnekirken 0
Kontingent Baptistkirken i Danmark 134.831
Ombkostning andre projekter 93.168
@vrige omkostninger 29.446
Menighedens drift i alt 513.300

Ejendommens drift
Forbrugsudgifter 129.933
Forsikringer 55.663
Reparation og vedligehold 64.711
Renggring 15.791
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Baptistkirken i Odense

Gaderenholdelse — Odense Kommune

Lokaleleje

Ejendomsdrift i alt

Personaleomkostninger

Gager og lgnninger

Pension

Regulering feriepengeforpligtelse
Andre personaleomkostninger

Sociale omkostninger

Finansielle indtaegter
Renter & udbytte af veerdipapirer

Kursgevinst vaerdipapirer

Finansielle udgifter

Kurstab veerdipapirer

Reserveret egenkapital

Reserveret til akutte formal

Reserveret til ansaettelse af ungdomsmedarbejder
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26.253
120.843
413.195

926.495

487.885
55.497
-4.608
96.098
11.429

646.301

21.494
19.345
40.839

18.923
18.923

10.000
155.000
165.000




